
I Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu § 2193 a.násl.zákona č.89/20 12 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů mezí

půjčitel : Lynax, s.r.o.

sídlo: Půlkruhová 158/ I, 160 00 Praha 6

IČO: 29054966

zastoupení: Jiří Králík - jednatel společnosti

dále jen "půjčitel"

a

zdravotnické zařizení: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlo: Vrchlického 59 58633 Jihlava, IČ 00090638

zastoupení: MUDr.Lukáš Velev, MHA, ředitel

dále jen "vypůjčitel"

I.

Předmět výpůjčky
Půjčitel touto smlouvou půjčuje vypůjčiteli zdravotnický přístroj, a to :

PT459Rl Automatická rozplňovací stanice dvoukontejnerová
PT353R8 Automatická aplikační stanice
PT358R6 Stínění stl'íkačky 5ml
PT359R5 Stínění stříkačky 3ml
PT450RO Transportní kontejner
PT326RO Stojan pro připojení zátky
PT326Rl Stojan pro pfipojení jehly
PT546RO Aplikační stůl pojízdný s držákem ovl, tabletu
PT318R4 Přenosný stínící kontejner
Tiskárna štítků k PT459RI
Sada spotřebního materiálu pro přfpravu dávek
Sada spotřebnfho materiálu pro aplikaci dávek

pořizovací cena (dále jen "předmět výpůjčky").

I) Půjčitel prohlašuje. že předmět výpůjčky je zdravotnickým přístrojem, u kterého výrobce stanoveným
způsobem posoudil soulad jeho vlastností s technickými požadavky stanovenými zvláštními právními
předpisy s přihlédnutím k určenému účelu použiti, a vydalo tom písemné prohlášení o shodě. Kopie
prohlášení o shodě byla vypůjčiteli předána při podpisu této smlouvy, což vypůjčitel potvrzuje.

2) Vypůjčíte Ije po dobu trvání výpůjčky oprávněn užívat předmět výpůjčky za účelem poskytování zdravotní
péče na svém pracovišti oddělení nukleární medicíny, a 10 bezúplatně.

3) Předmět výpůjčky zůstává ve vlastnictvi půjčitele.

II.

Práva a závazky půjčitele

Půjčitel se zavazuje:

I) předal vypůjčiteli předmět výpůjčky s příslušenstvím a návodem k používání v českém jazyce ve stavu
způsobilém k řádnému užívání,

2) instruovat vypůjčitele o řádném užívání předmětu výpůjčky, v příloze je přiložen protokol o zaškolení

3) V době trvání výpůjčky prostřednictvím pověřené osoby provádět servis a opravy předmětu výpůjčky, a to
na svůj náklad.



III.

Práva a závazky vypůjčitele

Vypůjčitel se zavazuje:

1) předmět výpůjčky užívat fádně a pouze k účelu, k jakému je výrobcem určen,

2) dodržovat veškeré pokyny výrobce uvedené v návodu k použití předmětu výpůjčky,

3) provádět čištění a údržbu předmětu výpůjčky pouze v souladu s návodem k použití na svůj náklad,

4) předmět výpůjčky chránit před poškozením, zničením a ztrátou,

5) nepřenechávat předmět výpůjčky dalším osobám k užívání vyjma další výpůjčky podle či. I odst. 4;
v takovém případě vypůjčitel odpovídá půjčiteli za předmět výpůjčky ve stejném rozsahu, jako by předmět
výpůjčky užíval sám,

6) v průběhu doby trvání výpůjčky oznámit bez zbytečného odkladu půjčiteli všechny závady a poruchy
předmětu výpůjčky,

7) po skončení doby trvání výpůjčky vrátit předmět výpůjčky ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení,

S} předložit předmět výpůjčky k provedeni pravidelných servisních kontrol předmětu výpůjčky v souladu
s pokyny výrobce

9) předložit předmět výpůjčky půjčiteli k provedení inventarizace majetku půjčitele,

10) vrátit neprodlenč předmět výpůjčky půjčiteli v případě skončení výpůjčky;

11) v případe poškození předmětu výpůjčky, které vzniklo užíváním v rozporu s návodem k použití, nebo
v rozporu s instruktáží o použití předmětu výpůjčky, anebo vzniklého jiným zaviněným jednáním, a dále v
případě zničení nebo ztráty předmětu výpůjčky nahradit půjčiteli škodu.

IV.

Doba užívání

I) Výpůjčka se sjednává na dobu určitou (nejdéle I rok) od 18.1.2017 do 31.7.2017, ode dne předání předmětu
výpůjčky vypůjčiteli.

2) Výpůjčka zaniká, je-li předmět výpůjčky zničen anebo poškozen tak, že se stane nezpůsobilý k použití ke
stanovenému účelu a nelze jej obvyklým způsobem opravit; nárok půjčitele na náhradu škody tím není
dotčen.

3) Půjčitelje oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud je předmět výpůjčky užíván v rozporu s touto smlouvou
anebo s návodem k použití. Výpověďní doba se pro tento případ sjednává v trvání I mčsíce a začíná běžet
dnem, kdy je výpověď oznámena vypůjčiteli. Smlouva zaniká uplynutím výpovčďní doby.

VI.

Závěrečně ustanovení

I) Vypůjčitel výslovně prohlašuje. ze předmět výpůjčky převzal v řádném a užívání schopném stavu, což
současně potvrzuje podpisem této smlouvy.

2) Vypůjčitel dále prohlašuje, že byl fádně instruován o způsobu užívání předmětu výpůjčky odborně
způsobilou osobou, a převzal návod k použití v českém jazyce.

3) Vypůjčitel bude kontaktovat půjčitele ve věcech týkajfcích se této smlouvy regionálního zástupce

4) Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každého z účastníků.

5) Smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 18.1.2017 V Jihlavě dne

půjčitel vypůjčitel


